
                                                                                                                                              
 

Uchwała Nr XXI/185/2020                                             

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 lipca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2020 rok przyjętej Uchwałą Nr XV/134/2019 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej uchwałą: 

       Nr 295/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr XVI/142/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

        Nr 301/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

        Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2020 roku, 

        Nr 314/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 marca 2020 roku, 

        Nr 321/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 marca 2020 roku, 

        Nr 326/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2020 roku, 

        Nr 341/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 

        Nr XVIII/159/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 

        Nr 383/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 maja 2020 roku, 

        Nr 391/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2020 roku, 

        Nr  395/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 czerwca 2020 roku, 

        Nr XX/172/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 czerwca 2020 roku, 

        Nr  412/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

     dokonuje się następujących zmian: 
 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2020 rok: 
2)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 6 056 176,69 16 000,00 0,00 6 072 176,69 
 

 71015 Nadzór budowlany 492 060,00 16 000,00 0,00 508 060,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

492 000,00 16 000,00 0,00 508 000,00 

 

  

Dochody bieżące 492 060,00 16 000,00 0,00 508 060,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 1 100 685,02 194 103,38 0,00 1 294 788,40 
 

 75020 Starostwa powiatowe 906 266,02 94 103,38 0,00 1 000 369,40 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 890 971,07 94 103,38 0,00 985 074,45 
 

  

Dochody bieżące 906 266,02 94 103,38 0,00 1 000 369,40 

 

  
  

 

 

75095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   



2 

 
 

 Dochody bieżące 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 791 180,00 23 000,00 0,00 4 814 180,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 791 180,00 23 000,00 0,00 4 814 180,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 20 500,00 0,00 20 500,00 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

  

Dochody bieżące 4 791 180,00 20 500,00 0,00 4 811 680,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 
  

 

 
  
 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

17 313 642,00 2 800,00 0,00 17 316 442,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 960 575,00 2 800,00 0,00 2 963 375,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 
 

  

Dochody bieżące 2 960 575,00 2 800,00 0,00 2 963 375,00 

 

  
  

 

  

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 260 802,33 4 732,51 0,00 1 265 534,84 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

  
  

 

 

80115 Technika 410 938,00 732,51 0,00 411 670,51 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
8 581,00 732,51 0,00 9 313,51 

 

  

Dochody bieżące 410 938,00 732,51 0,00 411 670,51 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 664 234,20 24 748,57 0,00 2 688 982,77 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 663 026,20 24 748,57 0,00 2 687 774,77 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 
 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

343 713,20 22 248,57 0,00 365 961,77 

 

  

Dochody bieżące 2 663 026,20 24 748,57 0,00 2 687 774,77 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 827 426,99 179 400,00 0,00 1 006 826,99 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 224 593,50 140 000,00 0,00 364 593,50 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

224 294,50 140 000,00 0,00 364 294,50 

 

  

Dochody bieżące 224 593,50 140 000,00 0,00 364 593,50 

 

  
  

 

 

85322 Fundusz Pracy 465 500,00 39 400,00 0,00 504 900,00 
 



3 

 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

465 500,00 39 400,00 0,00 504 900,00 

 

  

Dochody bieżące 465 500,00 39 400,00 0,00 504 900,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 162 251,00 6 747,51 0,00 1 168 998,51 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 49 484,00 4 082,00 0,00 53 566,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 2 539,00 0,00 2 539,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 790,00 1 543,00 0,00 4 333,00 
 

  

Dochody bieżące 49 484,00 4 082,00 0,00 53 566,00 

 

  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 55 840,00 2 665,51 0,00 58 505,51 
 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 219,51 0,00 1 219,51 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 446,00 0,00 446,00 
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

  

Dochody bieżące 55 840,00 1 446,00 0,00 57 286,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 1 219,51 0,00 1 219,51 
  

 

 

  

855 Rodzina 3 297 357,90 461 707,41                    0,00 3 759 065,31 
 

 85504 Wspieranie rodziny 42 408,00 461 707,41 0,00 504 115,41 
  

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 389 127,00 0,00 389 127,00 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 72 580,41 0,00 72 580,41 

 

  

Dochody bieżące 42 408,00 461 707,41 0,00 504 115,41 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

90 368 085,13 913 239,38 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 281 324,51 
 

  

 
 

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

         „1. Ustala się dochody na 2020 rok w wysokości 91.281.324,51 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        90.065.105,00 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         1.216.219,51 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



4 

 
 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2020 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 5 617 065,05 0,00 170 123,25 5 446 941,80 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 380 667,00 0,00 170 123,25 5 210 543,75 
 

  

Wydatki bieżące 5 230 667,00 0,00 170 123,25 5 060 543,75 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 213 715,00 0,00 170 123,25 5 043 591,75  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 077 123,00 0,00 170 123,25 3 906 999,75  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 6 336 423,15 16 000,00 0,00 6 352 423,15 
 

 71015 Nadzór budowlany 492 000,00 16 000,00 0,00 508 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 492 000,00 16 000,00 0,00 508 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 491 175,00 16 000,00 0,00 507 175,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 853,00 16 000,00 0,00 60 853,00  
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 596 321,84 151 250,00 148 450,00 9 599 121,84 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 752 902,84 51 250,00 18 450,00 8 785 702,84 
 

  

Wydatki bieżące 8 595 902,84 51 250,00 18 450,00 8 628 702,84 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 574 402,84 32 800,00 18 450,00 8 588 752,84  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 891 703,84 32 800,00 18 450,00 1 906 053,84  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 
  

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 254 000,00 0,00 30 000,00 224 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 254 000,00 0,00 30 000,00 224 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 254 000,00 0,00 30 000,00 224 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 244 000,00 0,00 30 000,00 214 000,00  
  

 

 

75095 Pozostała działalność 104 000,00 100 000,00 100 000,00 104 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 104 000,00 100 000,00 100 000,00 104 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00  
  

 w tym:  
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
  

  

 
  

 

 
 



5 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 068 828,00 31 650,00 3 500,00 5 096 978,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 940 128,00 31 650,00 3 500,00 4 968 278,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 790 128,00 24 000,00 3 500,00 4 810 628,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 585 866,00 24 000,00 0,00 4 609 866,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 296 434,00 24 000,00 0,00 320 434,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 204 262,00 0,00 3 500,00 200 762,00 

Wydatki majątkowe 150 000,00 7 650,00 0,00 157 650,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 7 650,00 0,00 157 650,00  
  

 

 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 1 907 738,11 250 022,14 0,00 2 157 760,25 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 907 738,11 250 022,14 0,00 2 157 760,25 
 

  

Wydatki bieżące 1 222 576,64 250 022,14 0,00 1 472 598,78 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 222 576,64 250 022,14 0,00 1 472 598,78  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 222 576,64 250 022,14 0,00 1 472 598,78  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 30 992 068,92 124 830,51 3 465,00 31 113 434,43 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 577 330,00 15 043,00 1 965,00 4 590 408,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 831 830,00 15 043,00 1 965,00 3 844 908,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 758 365,00 15 043,00 1 965,00 3 771 443,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 350 558,00 1 543,00 1 965,00 3 350 136,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 407 807,00 13 500,00 0,00 421 307,00 
  

 

 

80115 Technika 12 375 919,59 102 232,51 1 500,00 12 476 652,10 
 

  

Wydatki bieżące 12 075 919,59 102 232,51 1 500,00 12 176 652,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 994 848,00 102 232,51 1 500,00 12 095 580,51  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 032 712,00 1 500,00 0,00 10 034 212,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 962 136,00 100 732,51 1 500,00 2 061 368,51 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 485 059,00 7 555,00 0,00 492 614,00 
 

  

Wydatki bieżące 485 059,00 7 555,00 0,00 492 614,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 485 059,00 7 555,00 0,00 492 614,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 484 559,00 7 555,00 0,00 492 114,00  
  

  

 

  

852 Pomoc społeczna 3 574 894,20 24 748,57                  0,00 3 599 642,77 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 680 392,20 24 748,57 0,00 2 705 140,77 
 



6 

 
 

  

Wydatki bieżące 2 680 392,20 24 748,57 0,00 2 705 140,77 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 675 692,20 24 748,57 0,00 2 700 440,77  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 801 823,20 24 748,57 0,00 826 571,77  
  

 

 

  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 997 586,99 179 400,00                 0,00 3 176 986,99 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 298 911,50 140 000,00 0,00 438 911,50 
 

  

Wydatki bieżące 298 911,50 140 000,00 0,00 438 911,50 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 298 811,50 140 000,00 0,00 438 811,50  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 237 699,00 74 100,00 0,00 311 799,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 112,50 65 900,00 0,00 127 012,50 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 287 000,00 39 400,00 0,00 2 326 400,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 287 000,00 39 400,00 0,00 2 326 400,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 283 450,00 39 400,00 0,00 2 322 850,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 125 267,00 39 400,00 0,00 2 164 667,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 940 696,00 3 985,00         15 090,00 13 929 591,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 665 083,00 2 539,00 7 555,00 1 660 067,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 665 083,00 2 539,00 7 555,00 1 660 067,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 662 506,00 2 539,00 7 555,00 1 657 490,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 208 214,00 0,00 7 555,00 1 200 659,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 454 292,00 2 539,00 0,00 456 831,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 236 694,00 1 446,00 0,00 4 238 140,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 236 694,00 1 446,00 0,00 4 238 140,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 120 644,00 1 446,00 0,00 4 122 090,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 770 737,00 1 446,00 0,00 772 183,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 692 704,00 0,00 7 535,00 3 685 169,00 
 

  
  

 Wydatki bieżące 3 692 704,00 0,00 7 535,00 3 685 169,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 584 577,00 0,00 7 535,00 3 577 042,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 955 362,00 0,00 7 535,00 947 827,00  
  

  

 

  

855 Rodzina 5 644 918,74 461 707,41                  0,00 6 106 626,15 
 



7 

 
 

 85504 Wspieranie rodziny 42 408,00 461 707,41 0,00 504 115,41 
 

  

Wydatki bieżące 42 408,00 461 707,41 0,00 504 115,41 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 461 707,41 0,00 461 707,41  

  

 

 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 826,00 10 000,00                  0,00 44 826,00 

 
 90095 Pozostała działalność 20 326,00 10 000,00 0,00 30 326,00 

 

  

Wydatki bieżące 20 326,00 10 000,00 0,00 30 326,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 000,00 10 000,00 0,00 11 000,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

105 907 662,36 1 253 593,63 
 

 RAZEM WYDATKI  340 628,25 106 820 627,74 
   

  

 

 

 

 

 

       W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości   106.820.627,74 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 89.399.071,36 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 74.142.060,34 zł, 

  z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  54.105.592,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  20.036.468,34 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.020.883,05 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   4.057.324,08 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   6.186.803,89 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      992.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 17.421.556,38 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   17.421.556,38 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  231.029,93 zł”. 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej   

uchwały. 

 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 roku:  

 

 
 

 

 



8 

 
 

 

 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2020 rok 

 

Zwiększenia 

 

Zmniej- 

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2020 rok 

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

623.300 

492.000 

492.000 

492.000 

491.175 

44.853 

16.000 

16.000 

16.000 

16.000 

16.000 

16.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

639.300 

508.000 

508.000 

508.000 

507.175 

60.853 

Razem  16.000 -  

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.790.128 

 

4.790.128 

 

4.790.128 

4.585.866 

 296.434 

  

 204.262 

3.500 

 

3.500 

 

3.500 

3.500 

3.500 

           

     - 

3.500 

 

3.500 

 

3.500 

- 

- 

 

3.500 

4.790.128 

 

4.790.128 

 

4.790.128 

4.589.366 

299.934 

      

200.762 

Razem  3.500 3.500  

853 

 

 

 

85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

251.317,99 

 

224.294,50 

 

224.294,50 

224.294,50 

224.194,50 

164.923,00 

 

59.271,50 

140.000 

 

140.000 

 

140.000 

140.000 

140.000 

74.100 

 

65.900 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

391.317,99 

 

364.294,50 

 

364.294,50 

364.294,50 

364.194,50 

239.023,00 

 

125.171,50 

Razem  140.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  159.500  3.500   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2020 roku wynosi 7.993.178,99 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

        Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2020 rok 

Zwiększenia Zmniejsze- 

nia 

Plan po zmianach 

na 2020 rok 

 

         900 

 

 

 

           90095 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

15.500 

 

1.000 

              1.000 

 

 

1.000 

10.000 

 

                 10.000 

               10.000 

  

 

10.000 

- 

 

- 

              

- 

 

- 

 

25.500 

 

                       11.000 

               11.000 

 

 

11.000 

                                       Razem  10.000 -  



9 

 
 

 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  10.000 

 

   -  

 

        Plan dotacji po zmianach wynosi 17.580.863,46 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 14.723.402,46 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.857.461,00 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

  

 

5)  Zwiększa się o kwotę 250.022,14 zł rezerwę ogólną.  

 

W związku z powyższym § 7 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„1) ogólną w wysokości 347 542,78 zł;”. 

6)  W załączniku Nr 7 do Uchwały dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu – zmniejsza 

się o kwotę 274 zł przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 

6 ustawy . 

      Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

      

W związku z powyższym: 

 

    a)  § 3 ust.1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt w kwocie 15.539.303,23 zł zostanie 

sfinansowany  przychodami z emisji papierów wartościowych i przychodami z wolnych 

środków”, 

b)  § 3  ust. 2 Uchwały otrzymuje  brzmienie:  „Przychody  budżetu w  łącznej kwocie   

16.905.589,23 zł zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

związku z realizacją zadań majątkowych oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

określa załącznik Nr 7”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     

                                                                                                        

                                                                                                                    Przewodnicząca                                   

                                                                                                      Rady Powiatu  Wągrowieckiego                           

                                                                                                       

                                                                                                        ……………………………… 

        /Małgorzata Osuch/ 


